1

平成 28年 2月 23日

各 位

  会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

  代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

 （コード：２５３８  東証第二部）

  問合せ先 執行役員 財務計画部長 杣 義継

 （電話番号 ０６－６４４４－５２９３）

第79回定時株主総会の終了に伴う監査等委員会設置会社への移行及び新経営体制発足
に関するお知らせ

 本日開催の第79回定時株主総会及び取締役会の開催の結果、監査等委員会設置会社への移行が

決議され、新経営体制が発足いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員である取締役の氏名及び役

職名については、平成27年12月8日開示「代表取締役の異動及び監査等委員会設置会社移行後の

役員人事に関するお知らせ」の内容から変更はありませんが、新経営体制が発足し、取締役の管

掌及び当社の執行役員人事を正式に決定したことから、改めてお知らせするものです。

本日開催の第79回定時株主総会及び取締役会において決定した役員人事等は以下の通りです。

（1） 取締役（監査等委員である取締役を除く。）

役職名 氏名

代表取締役社長 檜垣 周作

取締役（管理本部管掌） 西澤 淳

取締役（営業管掌） 田中 文悟

取締役 西田 英司

※いずれも常勤となります。

（2） 監査等委員である取締役

役職名 氏名

取締役（社外） 土井 充

取締役（社外） 香本 明彦

取締役（社外） 中村 敏夫

2

（3） 執行役員

役職名 氏名

執行役員（管理管掌） 杣 義継

執行役員（管理管掌） 井上 信二

以上